
*MUHTX001XMSN*
MUHTX001XMSN

Městský úřad Horšovský Týn
        odbor výstavby a územního plánování

                                   náměstí Republiky č.p. 52, 346 01 Horšovský Týn
_________________________________________________________________________________________
SPIS.ZN.: OVÚP/8006/2010/Šp
Č.J.: MUHT  8088/2010
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Václav Šperl
379 415 161
v.sperl@muht.cz

DATUM: 31.5.2010

OZNÁMENÍ
O  ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO  ŘÍZENÍ

Pozemkový úřad Domažlice, IČ 00020478, Haltravská č.p. 438, 344 37  Domažlice

(dále jen "stavebník") dne 26.5.2010 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

rekonstrukce polní cesty 
v obci Osvračín

na pozemcích parc. č.  746/1, 1074/1, 1550, 1562, 1563, 1566, 1581, 1585, 1549  v katastrálním území 
Osvračín

rekonstrukce polní cesty 
v obci Močerady

na pozemcích parc. č.  2693, 2696, 2698, 2730, 2765, 2776, 2779, 2782, 2784, 2809, 2861, 2697, 2812, 
2777, 2692, 2778, 2688, 2787, 2695, 2810, 2772, 2771, 498/1 v katastrálním území Močerady.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Odbor výstavby a územního plánování  Městského úřadu Horšovský Týn jako speciální  stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), s působností u staveb dálnic, silnic, místních komunikací a veřejně 
přístupných účelových komunikací oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 
řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy

do 10 dnů od doručení tohoto oznámení.

K  později  uplatněným  závazným  stanoviskům,  námitkám,  popřípadě  důkazům  nebude  přihlédnuto. 
Účastníci  řízení  mohou  nahlížet  do  podkladů  rozhodnutí  v  kanceláři  odboru  výstavby  a  územního 
plánování Městského úřadu Horšovský Týn.

Podle ustanovení § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"správní  řád") je toto řízení  řízením s velkým počtem účastníků řízení  (více než 30) a lze doručovat 
veřejnou vyhláškou podle § 25 správního řádu s přihlédnutím k ustanovením § 113 odst. 3 stavebního 
zákona a § 144 odst. 6 správního řádu.

Podle  § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení, 
byla-li  v této lhůtě splněna povinnost  písemnost nebo oznámení zveřejnit  též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup.

POČET STRAN: 3



Č.j. MUHT  8088/2010 str. 2

Poučení:
Účastník  řízení  může  podle  § 114  odst. 1  stavebního  zákona  uplatnit  námitky  proti  projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního  plánu  nebo  při  vydání  územního  opatření  o stavební  uzávěře  anebo  územního  opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Jan Lengál
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

otisk  razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce.

Písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup

od dne: .............................. do dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Obdrží:
účastníci 
Stavebník, navrhovatel:   (doporučeně do vlastních rukou)
Pozemkový úřad Domažlice, IDDS: yphaax8

Vlastníci dotčených pozemků:   (veřejnou vyhláškou)
Obec Osvračín, Osvračín č.p. 81, Osvračín, 345 61  Staňkov
Obec Močerady, Močerady č.p. 19, Močerady, 345 61  Staňkov
Josef Hauser, Švabinského č.p. 557, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Jaroslav Peteřík, Osvračín č.p. 170, Osvračín, 345 61  Staňkov
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Paroubkova č.p. 228, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Josef Beneš, Blížejov č.p. 137, Blížejov, 346 01  Horšovský Týn
Zdeněk Leider, Močerady č.p. 46, Močerady, 345 61  Staňkov
Jaroslav Volf, Močerady č.p. 30, Močerady, 345 61  Staňkov



Č.j. MUHT  8088/2010 str. 3

Ing. Ludvík Chvál, Poděvousy č.p. 12, Poděvousy, 345 61  Staňkov
Ing. Anna Chválová, Poděvousy č.p. 12, Poděvousy, 345 61  Staňkov
Zemědělská vodohospodářská správa, Haltravská č.p. 438, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Miloslav Škarda, Močerady č.p. 33, Močerady, 345 61  Staňkov
Jana Škardová, Močerady č.p. 33, Močerady, 345 61  Staňkov
Jan Poslední, Močerady č.p. 28, Močerady, 345 61  Staňkov

Vlastníci sousedních pozemků:   (veřejnou vyhláškou)
Zdeňka Kurcová, Kozinova č.p. 96, Hořejší Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Václav Bimeisl, Osvračín č.p. 171, Osvračín, 345 61  Staňkov
Ondřej Beneš, Močerady č.p. 16, Močerady, 345 61  Staňkov
Marie Benešová, Močerady č.p. 16, Močerady, 345 61  Staňkov
Jitka Benešová, Močerady č.p. 18, Močerady, 345 61  Staňkov
Pavla Vlčková, Močerady č.p. 14, Močerady, 345 61  Staňkov
Josef Starý, Močerady č.p. 19, Močerady, 345 61  Staňkov
Jaroslav Nový, Sportovní č.p. 300, 345 43  Koloveč
Marie Maříková, Revoluční č.p. 148, Olšová Vrata, 360 01  Karlovy Vary 1
Milena Svachoučková, Lidická č.p. 1601, 258 01  Vlašim
Ing. Václav Svachouček, CSc., Lidická č.p. 1601, 258 01  Vlašim
Anna Svachoučková, Vrbova č.p. 429, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Josef Svachouček, Vrbova č.p. 429, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Jana Volfíková, Močerady č.p. 44, Močerady, 345 61  Staňkov
Jaroslav Bernklau, Trávníčkova č.p. 1765/7, Praha 13-Stodůlky, 155 00  Praha 515
Jan Mach, Jaroslava Vrchlického č.p. 2480, 438 01  Žatec 1

Dotčené orgány:   (doporučeně)
Městský úřad  Horšovský Týn, odbor životního prostředí, 

náměstí Republiky č.p. 52, 346 01  Horšovský Týn
Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy, IDDS: xmub3pq

Ostatní:   (doporučeně)
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6


